Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

rxorcaçÃo N' ( cl| tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessáriaÀ, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estudar a
cardiologista ao UBS do Centro.

possibilidade de destinar um médico

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, que segundo relatos, não há

médicos especializados na atuação dessa área, causando transtorno aos

cidadãos que necessitam de acompanhamento médico dessa natureza, posto
queademandaégrande.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 2l de Fevereiro de2.022.

MANOE HENRIQUE SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Rue Professor Tolcdo, n" óó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rrtry.camaradearacoiabadaserra.so.sov.b r
CNPJ: 60.l13.l72finl4l

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Munici ald Ara iaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@clmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60. I t 3. I 7 210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

-Respondendo para Vera ...

s Vera Lucia
Precisamos de médicos
Cardiologista no Centro

2 min Curtir Responder 10

Publico lntermunicipal no

está ao

h

')

§

rÂr
,.;.

U yr'.Jo agora

u5 ur iluus uu il dr rsuur [e